

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2017

Ramlyng-Hansen Holding ApS

Vesterbrogade 74, 4.
1620 København V

CVR nr. 26891736

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. april 2018

Dirigent

Arne Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t. kr. 478. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved frasalg af dattervirksomheder med t.kr. 1.320. Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen i dattervirksomheden RH Arkitekter A/S har reageret på det negative resultat og tilpasset virksomhedens omkostninger herefter. På denne baggrund forventes der et overskud i koncernen igen for 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	-49.783	-40.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-803.559	-1.504.871
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	40.391
Andre finansielle indtægter	1.320.399	18.134
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-99.088
RESULTAT FØR SKAT	<u>467.057</u>	<u>-1.585.621</u>
Skat af årets resultat	10.952	18.585
ÅRETS RESULTAT	<u>478.009</u>	<u>-1.567.036</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-683.160	-1.402.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	661.169	-164.370
Disponeret i alt	<u>478.009</u>	<u>-1.567.036</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.763	1.972.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	739.763	1.972.923
ANLÆGSAKTIVER I ALT	739.763	1.972.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.436.941
Skatteaktiv	10.952	0
Andre tilgodehavender	11.358	0
Tilgodehavender i alt	22.310	1.436.941
Likvide beholdninger	898.631	23.013
Likvide beholdninger i alt	898.631	23.013
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	920.941	1.459.954
AKTIVER I ALT	1.660.704	3.432.877

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	351.463	1.034.623
Overført resultat	518.069	-143.100
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.495.532	1.017.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.350.182
Selskabsskat	45.172	45.172
Anden gæld	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.172	2.415.354
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	165.172	2.415.354
PASSIVER I ALT	1.660.704	3.432.877
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3. Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	126.000	126.000
Ultimo	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	1.034.623	2.437.289
Årets resultatandel	-683.160	-1.402.666
Ultimo	351.463	1.034.623
Overført resultat		
Primo	-143.100	21.270
Overført fra resultatdisponering	661.169	-164.370
Ultimo	518.069	-143.100
Udbytte		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ultimo	500.000	0
Egenkapital ultimo	1.495.532	1.017.523

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ubegrænset selvskyldner kaution overfor dattervirksomheden RH Arkitekter A/S' gæld til Spar Nord Bank. Gælden udgør t.kr. 371 pr 31.12.2017.

3. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Ramlyng

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-580281139602
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2018 kl.: 09:19:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Gert Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-406151541292
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2018 kl.: 08:12:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2018 kl.: 10:45:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Gert Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-406151541292
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2018 kl.: 10:53:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.